
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11168 - Poz. 3055

3055

UCHWAŁA Nr 336/05
ZARZĄDU POWIATU NIŻAŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie powiatu niżańskiego na 2006 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2001 r. Nr 126, 
poz. 1381 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów 
i wójtów gmin z powiatu niżańskiego oraz Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej, Zarząd Powiatu Niżańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w powiecie niżańskim oraz ich dyżurów 
w 2006 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Nisku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Janusz Nawrocki

Załącznik Nr 1

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie niżańskim w roku 2006

Godziny otwarcia

poniedziałek-piątek sobotaApteka – Punkt apteczny

Od - do Od - do

1 Punkt apteczny – tech. farm. Barbara Klimczak
Huta Krzeszowska, ul. Długa 1, tel. 8 792-116 8 - 15 -

2 Apteka „Nad Tanwią” - mgr Kazimiera Chrapko
Harasiuki 111 A, tel. 8 791-121 8 - 15 -

3 Apteka - mgr Maria Gazda
Jarocin 62,  tel. 8 713-117 8 - 15 9 - 1130

4 Apteka – tech. farm. Teresa Błądek
Jeżowe 662 A, tel. 8 794-324 8 - 15 8 - 11

5 Apteka – mgr Jadwiga Partyka
Krzeszów, ul. Rynek 29, tel. 8 798-311

8 – 17 /IV-X/
8 – 16 /XI – III/ 9 - 12

6 Apteka-  mgr Barbara Polska
Rudnik nad Sanem, Rynek 32, tel. 8 762-960 8 - 19 9 - 15

7 Apteka-  mgr Barbara Polska
Rudnik nad Sanem, ul. Mickiewicza 9, tel. 8 761-241 8 - 18 8 - 14

8 Apteka „Echinacea”-mgr. Barbara Wróbel
Ulanów, ul. 3-go Maja 8, tel. 8 763-717 8 - 18 8 - 14

9 Apteka – mgr Czesława Stefańska
Zarzecze k/Niska, ul. Mickiewicza 45 a, tel. 8 411-264 830 - 17 9 - 14

10 Apteka PZF Cefarm S.A. Kielce
Nisko, ul. Rzeszowska 2, tel. 8 412-086 7 - 20 7 - 15

11 Apteka „Arnika”
Nisko, ul. Wolności 43,tel. 8 413-019 8 - 20 8 - 15



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11169 - Poz. 3055

12 Apteka mgr Barbara Płecha
Nisko, ul. Sandomierska 31, tel. 8 413-895 8 - 18 8 - 14

13 Apteka „Centrum”
Nisko, ul. Wolności 8 „A”,  tel.8 413-811 730 - 20 730 - 14

14 Apteka – mgr Bartłomiej Szewc
Nisko, ul. Kwiatkowskiego 2 B,  tel. 8 413-405 8 - 1930 8 - 15

15 Apteka prywatna – Arkadiusz Kazula
Nisko, ul. Wolności 54 A, tel. 8 411-572 8 - 19 8 - 15

Załącznik Nr 2

Dyżury nocne w dni powszednie i wolne od pracy oraz całodobowe w niedziele i święta
w powiecie niżańskim w 2006 r.

Data Apteka

26.12.05-1.01.06 ul. Wolności 43 „Arnika”

2.01.-8.01 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

9.01.-15.01. ul. Sandomierska 31

16.01.-22.01. ul. Kwiatkowskiego 2B

23.01.-29.01. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

30.01.-5.02. ul. Wolności 8A „Centrum”

6.02.-12.02. ul. Wolności 43 „Arnika”

13.02.-19.02. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

20.02.-26.02. ul. Sandomierska 31

27.02.-5.03. ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

6.03.-12.03. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

13.03.-19.03. ul. Wolności 8A „Centrum”

20.03.-26.03. ul. Wolności 43 „Arnika”

27.03.-2.04. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

3.04.-9.04. ul. Sandomierska 31

10.04.-16.04. ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

17.04.-23.04. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

24.04.-30.04. ul. Wolności 8 „A” „Cefarm”

1.05.-7.05. ul. Wolności 43 „Arnika”

8.05.-14.05. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

15.05-21.05. ul. Sandomierska 31

22.05.-28.05. ul. Kwiatkowskiego 2”B”

29.05.-4.06. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

5.06.-11.06. ul. Wolności 8 „A” „Cefarm”



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11170 - Poz. 3055

12.06.-18.06. ul. Wolności 43 „Arnika”

19.06.-25.06. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

26.06-2.07. ul. Sandomierska 31

3.07.-9.07 ul. Kwiatkowskiego 2”B”

10.07-16.07. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

17.07-23.07. ul. Wolności 8 „A” „Cefarm”

24.07.-30.07. ul. Wolności 43 „Arnika”

31.07.-6.08. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

7.08-13.08 ul. Sandomierska 31

14.08-20.08 ul. Kwiatkowskiego 2”B”

21.08.-27.08. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

28.08.-3.09. ul. Wolności 8A „Centrum”

4.09-10.09. ul. Wolności 43 „Arnika”

11.09.-17.09. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

18.09.-24.09. ul. Sandomierska 31

25.09.-1.10. ul. Kwiatkowskiego 2”B”

2.10.-8.10. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

9.10.-15.10. ul. Wolności 8A „Centrum”

16.10.-22.10. ul. Wolności 43 „Arnika”

23.10.-29.10. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

30.10.-5.11. ul. Sandomierska 31

6.11.-12.11. ul. Kwiatkowskiego 2”B”

13.11.-19.11. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

20.11.-26.11. ul. Wolności 8A „Centrum”

27.11.-3.12. ul. Wolności 43 „Arnika”

4.12.-10.12. ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

11.12.-17.12. ul. Sandomierska 31

18.12.-24.12. ul. Kwiatkowskiego 2”B”

25.12.-31.12. ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”


